



	
[image: Hotel Zlechov logo]

	
	



	O nás	Akce
	O hotelu Zlechov
	Novinové články
	Půjčovna elektrokol


	Restaurace	O restauraci	Dětské oslavy
	Svatební hostiny
	Firemní akce
	Rodinné oslavy
	Pohřební hostiny


	Vakuovaná jídla
	Denní menu
	Jídelní lístek
	Nápojový lístek
	Degustační balíčky 
	Restaurace u vás doma


	Hotel	Větší dvoulůžkový pokoj Deluxe
	Menší dvoulůžkový pokoj Deluxe
	Menší dloulůžkový pokoj Standard
	Apartmá Standard
	Online poptávka


	Svatby
	Galerie
	Kontakt
	Košík: 0,00 Kč
	 +420 733 156 336














    
        
        Error #404

        
        






    
        
            Při zpracování Vašeho požadavku došlo k chybě

            Návrat na úvodní stranu

            
        

        
    
    





	[image: ]
	[image: ]





















[image: Hotel Zlechov logo]
Hotel Zlechov se nachází v odlehlé části města Plumlova poblíž břehu Plumlovské přehrady s nádherným výhledem na vodní hladinu a svého otevření se dočkal znovu po dvaceti letech.

	
	





Kontakt


Rezervace

+420 733 156 336

zlechov@rodinakolackova.cz


Adresa

Plumlov 342

798 03 Plumlov

GPS: 49.4667092N, 17.0293675E


Otevírací doba 


Po - ČT: zavřeno

Pá: 14:00 až 19:00

So - Ne, státní svátky: 09:00 až 19:00 

 







Online nakupování

Pro pohodlnější nákup Vám nabízíme platbu prostřednictvím služby GoPay.

Přijímané platební karty při platbě pomocí platební brány GoPay:

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

Ověření 3D-Secure

[image: ]
[image: ]

Užitečné odkazy

Obchodní podmínky

Zásady zpracování osobních údajů




Restaurace


	O restauraci
	Vakuovaná jídla
	Denní menu
	Jídelní lístek
	Nápojový lístek
	Seznam alergenů
	Degustační balíčky 
	Restaurace u vás doma




Hotel


	Větší dvoulůžkový pokoj Deluxe
	Menší dvoulůžkový pokoj Deluxe
	Menší dloulůžkový pokoj Standard
	Apartmá Standard
	Pobytové balíčky
	Online poptávka











© Rodina Koláčkova, s.r.o. 2024 - všechna práva vyhrava Upravit předvolby cookies




Vytvořeno SERVIS DESIGN | Přístup do ADMINISTRACE









Do košíku bylo přidáno

×

    
        
            Online poptávka

        

        
            1. Výběr termínu

        

        
            Datum vyzvednutí a vrácení
            
        

        
            Místo vyzvednutí a vrácení
            
        

        
            2. Kontaktní informace

        

        
            Jméno
            
        

        
            Příjmení
            
        

        
            Telefon
            
        

        
            E-mail
            
        

        
            Město
            
        

        
            Ulice, č.p.
            
        

        
            3. Výběr vozu

        

        
        
            
                

                Souhlasím se zpracováním osobních údajů

                Souhlasím se zařazením pro zasílání obchodních sdělení

                Odeslat poptávku 
            

            

        

    

    




    
        
            Poptávka odeslána

            Děkujeme Vám za odeslání nezávazné poptávky. Zkontrolujte si prosím Váš e-mail, mělo by Vám přijít potvrzení.

        

    

    




    
        
            Došlo k chybě

            Při zpracování došlo k chybě. Zkuste to prosím znovu.

        

    

    
















